

Nyhetsbrev Metria FastighetSök

November 2023

Förändrade transaktionspriser i FastighetSök

Vår leverantör av fastighetsinformation gör en generell höjning av priserna på informationen från 1 januari 2024.

Metria justerar därför transaktionspriserna i FastighetSök från samma tidpunkt. Justeringen innebär ett påslag på ungefär 10%, ny prislista gällande från 1 januari 2024 bifogas.

Tillgång till nya transaktioner

Vi vill redan nu informera om att vi i början av nästa år kommer att ge er tillgång till två nya transaktioner som standard i tjänsten.

- Med transaktionen, *Innehav, taxerad ägare*, söker ni med hjälp av person-/ organisationsnummer fram de fastigheter en person eller ett företag är taxerad ägare till.
- Transaktionen *O24 Ägare samtliga* redovisar en fastighets samtliga ägare; lagfaren, tomträttsinnehavare samt taxerad.

Information i FastighetSök

I bifogad prislista framgår vilka transaktioner som ingår i vårt standarderbjudande, här finns också information om tillägg vi enkelt kan komplettera ert avtal med.

Kartstöd

Kartstöd bas ingår i FastighetSök, det passar bra om fastighetsbeteckning eller adress saknas. Önskas enkla GIS-funktioner/ritverktyg går det att uppgradera till *Kartstöd Premium*.

Förteckningar

En *förteckning*, med ägaruppgifter, kan skapas genom att läsa in en fil med fastighetsbeteckningar. I *Kartstöd Premium* går det också att rita ett område och hämta berörda fastigheter för att därefter enkelt skapa en förteckning. Resultatet redovisas i en Excel-fil.

Bostadsvärdering

Vi erbjuder också *Bostadsvärdering*, där statistiska värderingar av småhus och bostadsrätter kan göras.

Detta nyhetsbrev är skickat till dig som är registrerad som gruppadministratör i FastighetSök. Om fler i din organisation behöver denna information ber vi dig skicka detta vidare.

Vill du komma i kontakt med oss så tveka inte att höra av dig till vår Kundservice, antingen via telefon 010-121 82 00 eller via e-post: kundservice@metria.se

Med vänlig hälsning

Metria AB
Fastighetsinformation

